



SRL BASLIFT



cod fiscal: 1003600001737

MD - 2052, m. Chișinău, str. M. Manole, 18/2

tel/fax (+373 22) 997 799

e-mail: office@baslift.md

DECLARAȚIE privind lista principalelor lucrări executate în ultimul an de activitate

Nr d/o	Obiectul contractului	Denumirea/numele beneficiarului/A dresa	Calitatea antreprenorului ^{*)}	Prețul contractului/ valoarea lucrărilor executate	Perioada de execuție a lucrării (luni)	Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor
1	Nr A21/24 din 30.04.2021	Filli Partner SRL or. Ungheni, str. Mihai Sadoveanu, 67	contractant unic	2 080 467,00	8	IM 2477878 din 10.01.2022
2	Nr. A21/03 din 14.01.2021	ExFactor Grup SRL, str. Tudor Strisca, 19/2	contractant unic	7 339 878,90	8	IM 2477823 din 24.08.2021
3	NR. A21/47 din 14.09.2021	Casa Comerciala Bulgara SRL Balti str. V. Alecsandri, 4	contractant unic	1 532 846,00	7	IM 2477914 din 14.04.2022
4	Nr. A21/34 din 02.06.2021	Lidolux SRL Balti str. Decebal, 139	contractant unic	725468,00	6	IM 2477873 din 08.12.2021
5	Nr. A21/18 din 18.03.2021	Agenteligi-Tur SRL str. Valea Trandafirilor, 2/1	contractant unic	806 103,44	5	IM 2477809 din 22.07.2021
6	Nr. 21/41 din 18.08.2021	Pamir Construct SRL str. Ghicu Voda, 3	contractant unic	662692,40	5	IM 2477879 din 11.01.2022

* Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de asociație; contractant asociat; subcontractant.

Data completării: 22.09.2022

Semnat: _____

Nume: Carabajac Sergiu

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: SRL "BASLIFT"

Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

IM2477809

Data eliberării / data livrării
Дата выписки / дата поставки

22.07.2021 / 22.07.2021

Formular 1000
Анкета nr. 1 la Ordinul Ministrilor Finanțelor al Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017
Товарная форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017 г.

8. Foata de parcurs Путевой лист		seria серия		număr номер		data дата	
9. Transportator Перевозчик		BASLIFT SRL, Chisinau, str. M. Manole, 18/2		c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС		1003600001737 / 0402597	
1. Furnizor Поставщик		"BASLIFT" Societate cu Raspundere Limitata, adr. Chisinau, str. M. Manole, 18/2, IBAN MD52ML000000002251208469, BC Moldindconbank S.A. suc. Dacia Chisinau. BIC MOLDMD2X308		c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС		1003600001737 / 0402597	
2. Cumpărător/beneficiar Покупатель/получатель		Agenteligi-Tur SRL, adr. mun. Chișinău, str. Valea Trandafirilor, 5/1, IBAN MD10ML0000000022512323330, BC Moldindconbank S.A. suc. Telecomtrans Chisinau. BIC MOLDMD2X332		c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС		1002600055010 / 0309188	

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

5. Punct încărcare
Пункт погрузки

mun. Chisinau, str. Mesterul Manole 18/2

10.1		10.2		10.3		10.4		10.5		10.6		10.7		10.8		10.9		10.10		10.11		10.12			
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului		Unitate de măsură		Cantitatea mărfurilor/activelor, serviciilor și volumul serviciilor		Preț unitar fără TVA, lei		Valoarea totală fără TVA, lei		Cota TVA, %		Suma totală a TVA, lei		Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei		Altă informație		Tip ambalaj		Număr locuri		Masa brută,			
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		Единица измере- ния		Количество товаров/активов, объем услуг		Цена единицы без НДС, лев		Общая сумма без НДС, лев		Ставка НДС, %		Общая сумма НДС, лев		Стоимость товаров/активов, услуг, лев		Другая информация		Тип упаков- ки		Колл- чество мест		Масса брутто, тонн			
Ascensor S=1000kg/12st		buc		1,000		535 791,07		535 791,07		20%		107 158,21		642 949,28											
Montare, Reglare ascensor S=1000kg/12st		Serv		1,000		105 968,00		105 968,00		20%		21 193,60		127 161,60											
Proiect de executie a instalatiei de ascensor		Serv		1,000		8 830,67		8 830,67		20%		1 766,13		10 596,80											
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)																									
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)																									
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешительный																									
14. Predat mărfurile/activete (serviciile): Сдан товар/активы (услуги)																									
15. Primit mărfurile/activete intermediar (transportator): Принят товар/активы посредник (перевозчик)																									
16. Predat mărfurile/activete intermediar (transportator): Сдан товар/активы посредник (перевозчик)																									
17. Primit mărfurile/activete (serviciile) cumpărător/beneficiar: Принят товар/активы (услуги) покупатель/получатель																									

6. Punct de descărcare
Пункт разгрузки

mun. Chisinau, str. Valea Trandafirilor, 7.

7. Redirițări
Переадресовки

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Maiștru sector, CARABADJAC M.

DIRECTOR GENERAL, CARABAJAC S.

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

L.Ș
М.П

Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



14.04.2022 / 14.04.2022

Data eliberării / data livrării
Дата выписки / дата поставки

8. Foata de parcurs Путевой лист		seria серия	număr номер	data дата							
9. Transportator Перевозчик		BASLIFT SRL, Chisinau, str. M.Manole, 18/2	1003600001737 / 0402597	1003600001737 / 0402597							
1. Furnizor Поставщик		"BASLIFT" Societate cu Raspundere Limitata, adr. Chisinau, str. M.Manole, 18/2, IBAN MD52ML000000002251208469, BC"Moldindconbank S.A. suc."Dacia" Chisinau. BIC MOLDMD2X308	1003600001737 / 0402597	1003600001737 / 0402597							
2. Cumpărător/beneficiar Покупатель/получатель		Casa Comerciala Bulgara SRL, adr. mun. Băți, str. Vasile Alecsandri, 4, IBAN MD23VI225100001100027MDL, B.C."VICIORIABANK" S.A. fil.nr.1 Băți. BIC VICBMD2X740	1003602004259 / 1200060	1003602004259 / 1200060							
3. Delegație Доверенность		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки		7. Redirișări Переадресовки									
6. Punct descărcare Пункт разгрузки		or. Balti, str. Vasile Alecsandri, 4									
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Число мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Reglarea ascensor S=1000kg/15st	Serv	1,000	63 562,50	63 562,50	20%	12 712,50	76 275,00				
Proiect de executie a instalatiei de ascensor	Serv	1,000	8 475,00	8 475,00	20%	1 695,00	10 170,00				
Reglarea ascensor S=400kg/15st	Serv	1,000	62 430,00	62 430,00	20%	12 486,00	74 916,00				
Proiect de executie a instalatiei de ascensor	Serv	1,000	8 324,17	8 324,17	20%	1 664,83	9 989,00				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				142 791,67	x	28 558,33	171 350,00	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				142 791,67	x	28 558,33	171 350,00	x	x	x	
13. Permis eliberare: Отпуск разрешен		DIRECTOR GENERAL, CARABAJAC S.									
14. Predat mărfurile/activete (serviciile): Сдан товары/активы (услуги)		Măstru sector, VASILITA I.									
15. Primit mărfurile/activete intermediar (transportator): Принят товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись									
16. Predat mărfurile/activete intermediar (transportator): Сдан товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись									
17. Primit mărfurile/activete (serviciile) cumpărător/beneficiar: Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись									



Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Ex. 2

Nr. exemplarului /
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



24.08.2021 / 24.08.2021

Data eliberării / data livrării
Дата выписки / дата поставки

8. Foia de parcurs		seria	număr	data								
Путевой лист		серия	номер	дата								
9. Transportator		BASLIFT SRL, Chisinau, str. M.Manole, 18/2		1003600001737 / 0402597								
Перевозчик												
1. Furnizor		"BASLIFT" Societate cu Raspundere Limitata, adr. Chisinau, str. M.Manole, 18/2, IBAN MD52ML000000002251208469,		1003600001737 / 0402597								
Поставщик		BC Moldindconbank S.A. suc. Dacia Chisinau, BIC MOLDMD2X308										
2. Cumpărător/beneficiar		ExFactor-Grup SRL F.P.C., adr. Chisinau, str. L.Tolstoi, 74, IBAN MD39VI222400011100334MDL, B.C. VICTORIABANK S.A. fil.nr.11 Chisinau, BIC VICBMD2X883		1003600025667 / 0303311								
Попытатель/получатель												
3. Delegație		delegatul	4. Documente anexate	Acte privind lucrările indeplinite din 24.08.2021								
Доверенность		делегированный	Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare		mun. Chisinau, str. Mesterul Manole 18/2	7. Redirișări	Переадресовки								
Пункт погрузки												
10.1		10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului		Unitate de măsură	Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor	Preț unitar fără TVA, lei	Valoarea totală fără TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totală a TVA, lei	Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei	Altă informație	Tip ambalaj	Număr locuri	Masa brută, tone
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		Единица измерения	Количество товаров/активов, объем услуг	Цена единицы без НДС, лев	Общая сумма без НДС, лев	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, лев	Стоимость товаров/активов, услуг, лев	Другая информация	Тип упаковки	Количество мест	Масса брутто, тонн
Reglare ascensor S=450kg/19st		Serv	5,000	65 587,05	327 935,25	20%	65 587,05	393 522,30				
Reglare ascensor S=1000kg/18st		Serv	5,000	62 135,10	310 675,50	20%	62 135,10	372 810,60				
Proiect de executie a instalatiei de ascensor		Serv	10,000	2 500,00	25 000,00	20%	5 000,00	30 000,00				
11. TOTAL (pe pagina) /												
Vsego (по странице)												
12. TOTAL (pe factura fiscală) /												
Vsego (по налоговой накладной)												
13. Permis eliberarea:		DIRECTOR GENERAL, CARABAJAC S.										
Отпуск разрешил												
14. Predat mărfurile/activete (serviciile):		Maistru sector, CARABADJAC M.										
Сдел товары/активы (услуги)												
L.S												
M.P												
15. Primit mărfurile/activete intermediar (transportator):		Funcția, numele, prenumele și semnătura										
Принят товары/активы посредник (перевозчик)		Должность, фамилия, имя и подпись										
L.S												
M.P												
16. Predat mărfurile/activete intermediar (transportator):		Funcția, numele, prenumele și semnătura										
Сдел товары/активы посредник (перевозчик)		Должность, фамилия, имя и подпись										
L.S												
M.P												
17. Primit mărfurile/activete (serviciile) cumpărător/beneficiar:		Funcția, numele, prenumele și semnătura										
Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель		Должность, фамилия, имя и подпись										
L.S												
M.P												



M. S. Ștefan
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

[Signature]
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

[Signature]
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

Ex. 2

Nr. exemplarului /
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



Data eliberării / data livrării
Дата выписки / дата поставки

10.01.2022 / 10.01.2022

1. Furnizor "BASLIFT" Societate cu Raspundere Limitata, adr. Chisinau, str. M.Manole, 18/2, IBAN MD52ML000000002251208469,
Поставщик ВС Moldindcombank S.A. suc. Dacia Chisinau, BIC MOLDMD2X308

2. Cumpărător/beneficiar: Filii Partner SRL, adr. mun. Chisinau, str. Pușkin, 22, IBAN MD78VI02240300001051MDL, B.C. VICTORIABANK S.A., BIC VICBMD2X

3. Delegație / Доверенность

5. Punct încărcare / Пункт погрузки mun. Chisinau, str. Mesterul Manole 18/2

10.1
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива

Ascensor S=1000kg/10st
Fab-ea, mon-ea constr.metall p/ut asc. S=1000kg/10st
Montare, Reglare ascensor S=1000kg/10st
Proiect de executie a instalatiei de ascensor

10.2
Unitate de măsură
Единица измерения

buc
Serv
Serv
Serv

11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)

13. Permis eliberarea: / Отпуск разрешен
DIRECTOR GENERAL, CARABAJAC S.

14. Predat mărfurile/activete (serviciile):
L-Ș
M.П.
Maistru sector, CARABADJAC M.

15. Primit mărfurile/activetele intermediarilor (transportatorului):
L-Ș
M.П.
Принят товары/активы посредник (перевозчик)

16. Predat mărfurile/activetele intermediarilor (transportatorului):
L-Ș
M.П.
Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

17. Primit mărfurile/activetele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului:
L-Ș
M.П.
Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Formular tipizat
Адресат: 1 la Ordinul Ministrului Finantelor al Republicii Moldova nr. 116 din 28 august 2017
Титуляр: Форма
Приложение № 1 к Порядку Министерства финансов Республики Молдова № 116 от 28 августа 2017 г.

8. Foia de parcurs / Путевой лист	număr / номер	data / дата
9. Transportator / Перевозчик		
seria / серия	1003600001737 / 0402597	
10.1	c.f. / nr. TVA / ф.к. / код НДС	
10.2	c.f. / nr. TVA / ф.к. / код НДС	
10.3	c.f. / nr. TVA / ф.к. / код НДС	

4. Documente anexate / Прилагаемые документы		7. Redirișări / Переадресовки	
6. Punct descărcare / Пункт разгрузки	Or. Ungheni, str. Mihai Eminescu, 67	10.6 Cota TVA, % / Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei / Общая сумма НДС, леев
10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor / Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei / Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei / Общая сумма без НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, lei / Стоимость товаров/активов, леев
3.000	451 412,78	1 354 238,33	1 625 086,00
3.000	29 508,06	88 524,17	106 229,00
3.000	88 583,06	265 659,17	318 791,00
3.000	8 433,61	25 300,83	30 361,00

10.9 Altă informație / Другая информация	10.10 Tip ambalaj / Тип упаковки	10.11 Număr locuri / Количество мест	10.12 Masa brută, tone / Масса брутто, тонн
X	X	X	X
X	X	X	X

Act privind lucrarile indeplinite

Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura / Должность, фамилия, имя и подпись

Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ

Seria, Nr.
Серия, №

08.12.2021 / 08.12.2021

IM2477873

1. Furnizor "BASLIFT" Societate cu Raspundere Limitata, adr. Chisinau, str. M. Manole, B.C. Moldindconbank S.A. suc. Dacia Chisinau. BIC MOLDMD2X308

2. Cumpărător/beneficiar: Lidolux SRL SC, adr. mun. Balti, str. Decebal, 139, IBAN MD14VI022240100000512MDL, B.C. VICTORIABANK S.A., BIC

3. Delegație VICBMD2X

5. Punct încarcare mun. Chisinau, str. Mesterul Manole 18/2

6. Punct descărcare mun. Balti, str. Decebal, 139

7. Redirițiri

8. Foia de parcurs

9. Transportator BASLIFT SRL, Chisinau, str. M. Manole, 18/2

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului

10.2 Unitate de măsură

10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor

10.4 Preț unitar fără TVA, lei

10.5 Valoarea totală fără TVA, lei

10.6 Cota TVA, %

10.7 Suma totală a TVA, lei

10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei

10.9 Altă informație

10.10 Tip ambalaj

10.11 Număr locuri

10.12 Masa brută, tone

11. TOTAL (pe pagină) /

12. TOTAL (pe factura fiscală) /

13. Permis eliberarea:

14. Predat mărfurile/activelor (serviciile):

15. Primit mărfurile/activelor intermediarilor (transportatorului):

16. Predat mărfurile/activelor intermediarilor (transportatorului):

17. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului:

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Republica Moldova
Ministerul Transporturilor și Infrastructurii
Instituția Națională de Reglementare a Activității
de Transporturi
Str. Ștefan cel Mare, 118
1116 Chișinău, Republica Moldova
Tel: +373 22 855 333
Fax: +373 22 855 334
E-mail: info@trm.md



[Signature]
DIRECTOR GENERAL, CARABAJAG S.

Maistru sector, Taucci R.

[Signature]
M.P.

Ex. 2

Nr. exemplarului / № экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

IM2477879

Data eliberării / data livrării
Дата выписки / дата поставки

11.01.2022 / 11.01.2022

Formular tipat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministrului Finanțelor al Republicii Moldova nr. 118 din 29 august 2017
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Републики Молдова № 118 от 29 августа 2017 г.



1. Furnizor Поставщик	2. Cumpărător/beneficiar Покупатель/получатель	3. Delegație Доверенность	4. Documente anexate Прилагаемые документы	5. Punct încarcare Пункт погрузки	6. Punct descărcare Пункт разгрузки	7. Redirițării Переадресовки	8. Foaia de parcurs Путевой лист	9. Transportator Перевозчик	10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
"BASLIFT" Societate cu Raspundere Limitata, adr. Chisinau, str. M. Manole, 18/2, IBAN MD52ML000000002251208469, BC Moldindconbank S.A. suc. Dacia' Chisinau. BIC MOLDMD2X308	BASLIFT SRL, Chisinau, str. M. Manole, 18/2	BC Moldindconbank S.A. suc. 'Decebal'. BIC MOLDMD2X363		municipalitatea Manole 18/2	municipalitatea Chisinau, str. Ghicu Voda, 3					buc	1,000	444 506,67	444 506,67	20%	88 901,33	533 408,00					
Ascensor S=1000kg/10st									Serv	Serv	1,000	16 914,50	16 914,50	20%	3 382,90	20 297,40					
Fab-ea, mon-ea constr.metal p/put asc. S=1000kg/10st									Serv	Serv	1,000	84 572,50	84 572,50	20%	16 914,50	101 487,00					
Montare, Reglare ascensor S=1000kg/10st									Serv	Serv	1,000	6 250,00	6 250,00	20%	1 250,00	7 500,00					
Proiect de executie a instalatiei de ascensor																					
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)													552 243,67	x	110 448,73	662 692,40			x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)													552 243,67	x	110 448,73	662 692,40			x	x	

13. Permis eliberarea:
Отпуск разрешен

DIRECTOR GENERAL, CARABAJAC S.

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдан товары/активы (услуги)

Mastru sector, Taucci R.

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorului):
Принят товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorului):
Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiar:
Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

